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13
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Jumlah Mahasiswa : 11

Pertemuan

01

02

03

04

05

Ruangan

401-d2

401-d2

401-d2

401-d2

401-d2

Tanggal

14 Maret
2024

21 Maret
2024

28 Maret
2024

4 April
2024

18 April
2024

Bahan Kajian

Master of Ceremony 1 Menyusun rundown acara 2
Pengertian fungsi tujuan MC 3 Persyaratan menjadi
MC 4 Macam-macam jenis acara

Menyusun Rundown Acara 1 Rundown acara 2
Membedakan MC acara formal semi formal dan non
formal

Protokoler 1 Dasar Hukum protokoler 2 Tujuan
Protokoler

Menyusun Teks Pidato dan Sambutan 1 Membuat
dan menyusun teks pidato dan sambutan bahasa
indonesia maupun bahasa inggris

Teleconference Press Conference Press Release

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 kelas 214b 0
materi yang diberikan mas
secara tatatp muka atau of
juga tertib mahasisiwa yan

pertemuan 2 kelas 214b 0
materi yang diberikan runc
offline atau tatap muka pel
tertib mahasisiwa yang hac

pertemuan 3 kelas 214b 0
materi yang diberikan prot
tatap muka atau offline pe
tertib mahasisiwa yang hac

p 4 kelas 21 4b 01 mata ku
diberika pembuatan tesk p
dilaksanakan secara tatap |
dengan lancar juga tertib n
absen yang hadir 9 orang d

pertemuan 5 kls 21 4b 01 r
yang diberikan teleconfere
pembelajaran dilaksanakar
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Pertemuan

06

07

08

09

10

11

Ruangan

401-d2

401-d2

401-d2

401-d2

401-d2

Tanggal

25 April
2024

2 Mei
2024

6 Juni
2024

13 Juni
2024

20 Juni
2024

Bahan Kajian

Media Presentasi Mind Mapping Teknik Presentasi a

Menyakinkan Audiens b Indentifikasi Topik tujuan
dan Audiens c Struktur Presentasi d Teknik
mempersiapkan presentasi e Menyusun struktur
presentasi f Teknik Presentasi g Membuka
Presentasi

Praktik Menjadi MC Acara Formal Semi Formal dan
Non Formal

(UTS)

Praktik Menyusun Teks Sambutan dan Praktik
Sambutan

Praktik Menyusun Teks Pidato dan Praktik Pidato

1 Praktik Interview 2 Praktik menjadi Public Relation

yang melakuakan sesi interview berkaitan dengan
kegiatan yang diselenggarakan di kantor 3 Praktik
didokumentasikan

Berita Acara Pengajaran

berlangsung dengan lancar
edang dua 2 orang tidak hc

pertemuan 6 kelas 214b 0
pembelejaran dilaksanakar
berlangsung dengan lancar
sedang yang tidak hadir 3

pertemuan 7 kelas 21 4a 0
materi yang diberikan prak
non formal pembelajaran «
pembelajaran berlangsung

pertemuan 9 kelas 21 4a 0
materi yang diberikan prak
sambutan pembelajaran di
pembelajaran berlangsung
hadir 9 orang

pertemuan 10 praktik men
pembelajaran dilaksanakar
berlangsung secara tertib j

pertemuan 11 kelas 21 4a |
diberikan materi 11 menge
materi 15 presentasi pada
penggabungan materi kare
dari persiapan ap camp via



Pertemuan

12

16

Ruangan

401-d2

Tanggal

27 Juni
2024

Bahan Kajian

Praktik Membuat Press Release Membuat press
release berita dari kegiatan seminar atau workshop
yang diikuti

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

kegiatan ap camp juga ada
kegiatan pada pertemuan |
moderator dan presentasi

kecil yang melibatkan 5 orz
sambutan dari dekan feb s:
yang mempresentasikan m
meng interview narasumbe
terbagi beberapa kelompo
berjalan dengan lancar jug

pertemuan 12 kelas 21 4b
materi yang diberikan prak
dilaksanakan secara offline
dengan lancar juga tertib n



Presensi 21.4B.01

Nim

21220020

21220023

21220036

21220042

21220088

21220160

21220175

21220196

21220209

21220230

21220276

Nama

rahayu fitri
godariah

agung harimurti

novi kurniawati

anggun maharani

lady shela handika

annas istigomah
urbaningrum

moch sahal
mahfuzd

syafira apriliani

nurul fajriah kurnia
alam

nabila gunawati

ahmad surya saputra

Jumlah 10
hadir

10

11

10

10

11
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220020-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220023-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220036-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220042-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220088-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220160-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220175-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220196-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220209-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220230-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21220276-01-BSI.js

Penilaian 21.4B.01

NIM

21220020

21220023

21220036

21220042

21220088

21220160

21220175

21220196

21220209

21220230

21220276

NAMA

rahayu fitri godariah

agung harimurti

novi kurniawati

anggun maharani

lady shela handika

annas istigomah urbaningrum

moch sahal mahfuzd

syafira apriliani

nurul fajriah kurnia alam

nabila gunawati

ahmad surya saputra

GRADE AKHIR
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